АДМИНИСТРАЦИЯ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О введении на территории Бакальского

городского поселения режима повышенной

готовности

В связи с аварийной ситуацией на сетях газоснабжения (газораспределительный пункт №1)

на территории Бакальского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом

Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, на основании протокола № 3 от 20.02.2023

заседания КЧС Бакальского городского поселения и в целях реализации мер по ликвидации

сложившейся ситуации на сетях газоснабжения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Бакальского городского поселения с 20 февраля 2023 года

с 10 часов 00 минут по местному времени и до особого распоряжения режим повышенной

готовности.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Бакальского городского поселения.

О т« 20 » февраля 2023 года № 30

г. Бакал

4. Контроль исполнения настоя

Г лава Бакальского городского по> А.Л. Зарочинцев